
f.
Daňový doklad

Dodávateľ: IČO: 11685387

DIČ: 1025511795

DE - Dominik Eôrdeôgh
Oprava, údržba a revízie VTZ

Korytnická č. 5, 821 07 Bratislava

Peňažný ústav : Tatra banka, a. s.
Číslo účtu : 262 4000 358/1 1 00

Číslo živnostenského l istu: ŽO/4159/92/Já/BAII

Peňažný ústav odberateľa:
VÚB Bratislava -mesto
Č. ú. 1526-012/0200

Faktúra
ľaktúra: S 201 1-37
VŠ:

KS 0308

Číslo obj. : 2723/2010

Kupujúci IČO: 603 147
DIČ: 2020804170

Miestny úrad mestskej časti
Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábr. č. 3
81421 B r a t i s l a v a 1

Platobné podmienky: bez dane
Deň splatnosti: do 14 dní
Forma úhrady: PP
Dátum vystavenia: 25.03. 2011

Spôsob dopravy: osobne

Názov Množstvo Jednotka

a druh tovaru množstva

Cena za jednotku Suma

sDPH/bezDPH

Fakturujem Vám za vykonanie odbornej prehliadky a odbornej skúšky elektrickej
inštalácie, rozvodného zariadenia v objekte MS - Myjavská č.22, Miestny úrad m. č.
Bratislava Staré Mesto, Vajanského nábr. č. 3, podľa rozpisu vykonaných prác sumu:

491,206
MIESTNY Ú R A D

M p <?-*-*> k tíi P^&*'
_ _ t i t t A ľ l S M y A ^ ŠTÁBE M**"**? —

DOŠIO 2 8 -03^ 2011
DNA 2

opi'inHV Ä \ VYBAVUJE" . , . _..

Prijatá faktúra
7Aií^tnvanri na ..../321 Podpis

Práce sú účtované podľa zmluvy o dielo f. 271/2010 zo dňa 31.05.2010 .s^ j^^^fx^l
jS /^s/r*í^/

Prílohy: 4x originál revíznej správy EZ ŕ . ~f

Peč,atka (• Dominik EteéÉĎGH
R nndnk NB elektra^plyn

1 podpls ~ oprava - údržba - revízie
KorytniCK* 5, 821 07 Bratislava

tT 07 / 4524 6839 , nnfMOblI: 090S 246 839. 0903 246 839

Za oneskorenú platbu (úhradu) Vám budem účtovať 0,05% za každý deň omeškania



odberateľ: Miestny úrad, m.č. Bratislava Staré Mesto, Vajanskeho nábr. č. 3
objekt Materská škola, Myjavská č. 22
Dodávateľ: Dominik Eôrdeogh.DE-Eôrdeogh, Korytnická č. 5, Bratislava

Spracoval: Dominik Eórdeôgh

JKSO:

Dátum: 25.3.2011

obj. 2723/2010 -07.06.2010

Cena podľa prílohy č. 2 zmluvy o diek) č. 271/2010

1 lll.cena diela el. zásuvkové obvody prostredie základné

2 lll.cena diela el. svetelné obvody prostredie základné

3 lll.cena diela el. zásuvkové obvody prostredie vlhké

4 lll.cena diela eLsvetelné obvody prostredie vlhké

5 lll.cena diela el. náradie

6 lll.cena diela el. spotrebiče

7 lll.cena diela zvod bleskozvodu

cena množstvo

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

2,48

2,44

2,84

2,24

0,29

1,76

4,00

11

6

1

1

0

5

spolu

27,28 €

14,64 €

2.84 €

2,24 €

- €

8,80 €

- €

PRACE A DODÁVKY podľa cenníka M 48

M48 - Periodické prevádzkové revízie

1 948 48010-1001 Kontrola rozvod, zariad1. pripojkovej skrine

2 94848010-1002 Kontrola rozvod, zariaď. rozvádzača do 10 pristrojov

3 948 48010-1003 Kontrola rozvod, zariaď. rozvádzača 10 až 30 pristrojov

4 948 48010-1004 Kontrola rozvod, zariad1. rozvádzača nad 30 pristrojov

5 948 48010-1005 Kontrola rozvod, zariad1. rozvodu pripojnicového systému

6 948 48010-1006 Kontrola rozvod- zariad1. rozvodnice. etektrorozvod. jadra

7 948 48010-2001 Kontrola rozvod, nn do 2 vyzbrojných jednotiek

8 948 48010-2002 Kontrola rozvod, nn do 3 výzbrojných jednotiek

9 948 48010-3001 Kontrola el. inšt v priest bezpečnom do 5 vývodov

10 948 48010-3002 Kontrola el. inšt v priest bezpečnom 5 až 10 vývodov

11 948 48010-3003 Kontrola el. inšt v priest bezpečnom nad 10 vývodov

12 94848010-3004 Kontrola el. inšt v priest. nebezpečnom do 5 vývodov

13 94848010-3005 Kontrola el. inšt v priest. nebezpečnom 5 až 10 vývodov

14 948 48010-3006 Kontrola el. inšt. v priest nebezpečnom nad 10 vývodov

15 94848010-3007 Kontrola el. inšt v priest. zvlášť nebezpečnom do 5 vývodov

16 948 48010-3008 Kontrola el. inšt v priest. zvlášf nebezpečnom 5 až 10 vývodov

17 94848010-3009 Kontrola el. inšt v priest zvlášť nebezpečnom nad 10 vývodov

18 948 48010-3010 Kontrola el. inšt v priest s nebezp. požiaru do 5 vývodov

19 948 48010-3011 Kontrola el. inšt v priest s nebezp. požiaru 5 až 10 vývodov

20 948 48010-3012 Kontrola el. inšt v priest s nebezp. požiaru nad 10 vývodov

21 948 48010-3013 Kontrola el. inšt v priest s nebezp. výbuchu do 5 vývodov

22 948 48010-3014 Kontrola el. inšt v priest. s nebezp. výbuchu 5 až 10 vývodov

23 948 48010-3015 Kontrola el. inšt v priest. s nebezp. výbuchu nad 10 vývodov

24 94848010-4001 Kontrola svetel.spotr. pevných v bezpečnom priestore

25 948 480104002 Kontrola svetel.spotr. pevných v nebezpečnom priestore

26 948 48010-4003 Kontrola svetel.spotr. pevných v zvlášť nebezp. priestore

27 948 48010-4004 Kontrola sveteLspotr. pevných v priest s nebezp. požiaru

28 948 48010-4005 Kontrola svetel.spotr. pevných v priest s nebezp. výbuchu

29 948 48010-4006 Kontrola svetelného spotrebiča prenosného

30 948480104010 Kontr.tep. spotr. priamovyhr. do 10 kW vbezpeč. priest

31 948480104010 Kontr. tep. spotr. priamovyhr. do 10 kW v bezpeč. priest

32 948 480104011 Kontr. tep. spotr. priamovyhr. do 10 kW v nebezpeč. priest

33 948 480104012 Kontr.tep. spotr. priamovyhr. do 10 kW v zvlášť nebezp.pr.

34 948 480104013 Kontr.tep.spotr.priamovyhr.do 10kW,nebezp.požiaru

35 948 480104014 Kontr.tep. spotr. priamovyhr. do 10 kW, nebezp. výbuchu

36 948480104015 Kontr tep. spotr. priamovyhr. nad 10 kW vbezpeč. priest

37 948480104016 Kontr.tep. spotr. priamovyhr. nad 10 kW v nebezpeč. pr.

38 948 480104017 Kontr. tep. spotr. priamovyhr. nad 10 kW v zvlášť nebezp. pr.

39 948 480104018 Kontr. tep. spotr. priamovyhr. nad 10 kW, nebezp. požiaru

40 948 480104020 Kontr. tep. spotr. prenosného v priest. bezpečnom

kus

pole

pote

pole

kus

kus

kus

kus

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

okruh

kus

kus

kus

kus

kus
kus
kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

6,72

7,85

13,57

19,04

13,21

7,38

15,35

31,53

2,64

2,82

2,93

2,92

2,57

3,37

3,25

3,68

4,13

3,84

3,99

5,07

5,07

541

6,01

1,56

1,56

1,82

1 99

2,29

1,38

3,53

3.53

3,84

3,98

4,56

4,99

4,05

4,31

4,47

4,99

2,64

1

1

1

0

0

1

0

0

0

3

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

6,72 €

7,85 €

13,57 €

- €

- €

7.38 €

- €

- €

- €

8,46 €

46,88 €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

48,36 €

1,56€

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

13,20 €
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41 948 480104021

42 948 48010-4022

43 948 48010-4023

44 948 480104024

45 948 480104025

46 948 480104026

47 948 480104027

48 948 48010-4028

49 948 480104028

50 948 480104030

51 948 480104031

52 948 480104032

53 948 480104033

54 948 480104034

55 948 480104035

56 948 480104036

57 948 480104037

58 948 480104038

59 948 480104039

60 948 480104040

61 948 480104041

62 948 480104042

63 948 480104043

64 948 480104044

65 948 480104050

66 948 480104060

67 948 480104061

68 948 480104062

69 948 48010-5001

70 948 48010-5002

71 948 48010-5003

72 948 48010-5004

73 948 48010-5005

74 948 48010-6001

75 948 48010-6002

76 948 48010-6003

77 948 48010-6004

78 948 48010-6005

79 948 48010-6006

80 948 48010-6007

81 948 48010-6008

82 948 48010-6009

83 948 48010-6010

84 948 48010-6011

85 948 48010-6012

86 948 48010-6013

87 948 48010-6014

88 948 48010-6015

89 948 48010-6016

90 948 48010-6017

91 948 48010-6018

92 948 48010-6019

93 948 48010-6020

94 948 48010-6021

95 948 48010-7001

96 948 48010-7002

97 948 48010-7003

98 948 48010-7004

99 948 48010-7005

-

Kontr. tep. spotr. prenosného v priest. nebezpečnom

Kontr. tep. spotr. prenosného v priest. zvlášť nebezpečnom

Kontr. spotr. akumulač. do 10 kW v priest. bezpečnom

Kontr. spotr. akumulač. do 10 kW v priest nebezpečnom

Kontr. spotr. akumulač. do 10 kW v priest zvlášť nebezp.

Kontr. spotr. akumulač. nad 10 kW v priest bezpečnom

Kontr. spotr. akumulač. nad 10 kW v priest nebezpečnom

Kontr. spotr. akumulač. nad 10 kW v priest zvlášť nebezp.

Kontr. spotr. akumulač. nad 10 kW v priest. zvlášť nebezp.

Kontr- Ind. motora pev. do 5 kW v priest bezpečnom

Kontr. ind. motora pev. do 5 kW v priest nebezpečnom

Kontr. ind. motora pev. do 5 kW v priest zvlášť nebezp.

Kontr. ind. motora pev. do 5 kW v priest s nebezp. požiaru

Kontr. ind. motora pev. do 5 kW v priest s nebezp. výbuchu

Kontr. ind. motora pev. nad 5 kW v priest bezpečnom

Kontr. ind. motora pev. nad 5 kW v priest. nebezpečnom

Kontr. ind. motora pev. nad 5 kW v priest zvlášť nebezp.

Kontr. ind. motora pev. nad 5 kW v priest s nebezp. požiaru

Kontr. ind. motora pev. nad 5 kW v priest s nebezp. výbuchu

Kontr. ind. motora prenosného v priest. bezpečnom

Kontr. ind. motora prenosného v priest. nebezpečnom

Kontr. ind. motora prenosného v priest zvlášť nebezp.

Kontr. ind. motora prenosného v priest s nebezp. požiaru

Kontr. ind. motora prenosného v priest. s nebezp. výbuchu

Revízia zváračiek

Revízia el. prenosných zariadení triedy l

Revízia el. prenosných zariadení biedy II

Revízia el. prenosných zariadení triedy III

Hromozvody kontrola ochrany pred úderom blesku

Kontrola zvislého zvodového vodiča s podperami

Kontrola horizontálneho zvodového vodiča s podperami a svorkami

Kontrola zvodovej tyče

Kontrola ochranného uholníka

Meranie izolačného odporu na prívode do rozvádzača

Meranie izolačného odporu okruhu celého rozvádzača

Meranie izolačného odporu vnútor. zapojenia rozvádzača

Meranie iz. odporu 1. a 3. fáz. okruhu rozv. do 5 vývodov

Meranie iz. odporu 1.a3. fáz. okruhu rozv. 5 až 10 vývodov

Meranie iz. odporu 1. a 3. fáz. okruhu rozv. nad 10 vývodov

Meranie v okruhu riad. alebo ovi. napájanom z transform

Meranie izolačného odporu spotrebičov

Meranie impedancie vypínacej smyčky na zariadeniach

Meranie zemného prechodového odporu uzemnenia

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

zvod
m

m
kus

kus
meraní-

rnerani'

meraní'

merani-

meranii

meranii

meraní

meraní-

meraní-

meranii

Meranie celkového zemného prechodového odporu ochranného vodičŕ merané

Meranie prechodového odporu ochranného spojenia

Meranie skúšanie a preverenie ochrany chráničom

Meranie krokového alebo dotykového napätia

Meranie merného odporu pôdy

Meranie základných elektrických veličín (U, 1, P, A, cos)

Kontrola poradia fáz

Kontrola funkcie strážcu izolačného stavu

Skúška zvýšeným napätím

Meranie izolačného odporu podlahy

Meranie povrchovej teploty predmetov

Vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu

Zaistenie cieľa neoznačeného okruhu a označenie okruhu

Demontáž a montáž krytu v pripojkovej skrini

Demontáž a montáž krytu rozvádzača, rozvodnice

Dem. a montáž krytu rozvádzača v prostí, s nebezp. výbuchu

meraní'

meraní-

meraní-

meraní-

merani-

meraní-

kus

meraní-

meraní-

merani-

kus

kus

kus

kus

kus

2,75

3,36

3,84

3,84

4,12

4,31

4,57

4,79

4,49

3,25

3,36

3,53

3,84

4,13

3,84

4,13

4,47

4,57

4,99

3,46

3,53

3,84

4,13

4,31

11,25

5,07

3,84

3,84

3,84

0,44

0,86

1.05

2,29

1,11

1,55

1.11

0,75

0.94

1,24

0,63

0,94

0,75

6,96

7,56

1,38

1,99

3,07

10.47

0,44

1,71

0,75

3,84

2,52

138

2,29

1.99

2,29

3,07

4,47

0
0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

21

0

0

21

0

3

21

1

1

38

0

0

0

5

3

0

2

0

0

10

5

1

4

0

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

- €

2,22 €

3,10€

23,31 €

- €

- €

26,04 €

- €

2,82 €

15.75 €

6,96 €

7,56€

52,44 €

- €

- €

- €

2,20 €

5,13€

€

7,68 €

- €

- €

22,90 €

9,95 €

2,29 €

12,28 €

- €
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-

100 948 48010-7006 Dem. a montáž poktopu zapuzdreného rozvádzača, rozvodnice

101 948 48010-7007 Demontáž a montáž dosky doskovej rozvodnice

102 948 48010-7008 Dem. a montáž krytu el. pristroja, spotrebiča, inšt krabice

103 948 48010-7009 Dem. a montáž krytu spotr. krabice prostr. s nebezp. výbuchu

104 948 48010-7010 Zriad. a nast. nadprúd. ochrany istiaceho prvku podľa výkonu

105 948 48010-7011 Kontr. skrat pomerov v rozvádzači a výp. schopnosti pristr.

106 948 48010-7012 Kontrola dimenzie vedenia na oteplenie pri skrate

107 948 48010-7013 Stanovenie výpočtového zaťaženia rozvádzača

108 948 48010-7014 Stanovenie výpočtového zaťaženia okruhu

109 948 48010-7015 Demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia

110 948 48010-9001 Zistenie zákl. údajov a správa pri cene revizie do 100,~€

111 948 48010-9002 Zistenie zákl. údajov a správa pricene revízie nad 100,-€

Periodické prevádzkové revízie spolu

kus

kus
kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

%

%

3,53

5,21

1,38

4.99

1,38

2,29

5,41

7,67

2,65

2,45

25,00

20,00

0

0

25

0

0

0

0

2

10

1

0

0

- €

- €

34,50 €

- €

- €

- €

€

15,34 €

26,50 €

2,45 €

- €

- €

491,20

Dominik EÔRDEdGH
elektro - plyn

oprava - údržba - revízia
Korytnická 5. 621 07 Bratislava

•B- 07 / 4524 6839
Mobil 0905 246 839
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